
o; ·.!\. 

,;.<~~~o ~'b"':n. #. t$-~~~ .. qJto~~, 
$~~~~~ .. \~<o K , list nabídkové ceny ~~·-~ ryc1 

Q ft:~~-
~ ~'f:.~· 

Veřejná zakázka: VZ-2025-000400 :._~o 
·r 

Dodáni a montái vyvolávacfho syatému pro KARIM 

Zadavatel: 

Fakultní nemocnice Olomouc, Zdravotníků 248/7 , 779 00 Olomouc 

Účastník: 
Obchodní fírma nebo název: 

Kadlec-elektronika, s.r.o. 

V pfipadě, že podává nabídku více účastníků, uvedou se všichni členové (účastníci) sdružení a reprezentant sdruženi. 

Sídlo: 

Hviezdoslavova 55eJ 627 00 Brno 

V p řfpadé, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se sídlo reprezentanta sdruženi. 

Jméno a pffjmení kontaktní osoby: 

Ing. Vít Opletal 

V pfipadě, že podává nabídku více dodavatelů , uvedou se statutární zástupci reprezentanta sdružení. 

ICO DIC 

255 18 402 icz25518402 

V pfípadě, že podává nabldku více dodavatelů, uvede se IČO a DIČ reprezentanta sdružení. 

telefon na kontaktní osobu fax e-mail na kontaktní osobu -·1 ·-1--V pffpadě, že podává nabídku více dodavatelů, uvede se spojeni na reprezentanta sdruženi. 

Nabldkové cena v Kč bez DPH 195 600,00 Kč 

DPH 41 076.00 Kč 

Nabidkové cena v Kč včetně DPH 236 676,00 Kč 

Datum: 22.04.2025 



Výkaz výměr- Vyvolávacr systém KARIM 

položka název množství cena za kus cena celkem 

1 řídící aplikace 1 16 000,00 Kč 16 000,00 Kč 

2 konfigurační klient 2 6 000,00 Kč 12 000,00 Kč 

3 přepážková aplikace 5 2 500,00 Kč 12 500,00 Kč 

4 hlavní displej 3 řádkový RGB 1 13 400,00 Kč 13 400,00 Kč 

5 přepážkový displej RGB 4 6 200,00 Kč 24 800,00 Kč 

6 držák 45st 2 700,00 Kč 1400,00 Kč 

7 tiskárna lístků 10" dotyková 1 39 900,00 Kč 39 900,00 Kč 

8 stojan t iskárny 1 7 500,00 Kč 7 500,00 Kč 

9 LAN rozvody montáž včetně kabeláže 1 26 200,00 Kč 26 200,{)0 Kč 

10 montáž konc. komponentů, oživení 1 19 200,00 Kč 19 200,00 Kč 

ll místní šetření, dokumentace 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

12 Školení, konfigurace 1 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 

13 drobný i nstalační materiál 1 500,00 Kč 500,00 Kč 

14 dopravné včetně času stráveného na cestě 1 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč 

CENA CELKEM bez DPH 195 600,00 Kč 



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Fakultní nemocnlce Olomouc 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90 

se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČO: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

zastoupená ve věcech smluvnlch: prof. MU Dr. Romanem Havlikem, Ph.D., ředitelem 

kontakt pro věci technické: 

bankovnl spojeni: česká národ ni banka č.ú. 36334811/0710 

na straně jedné jako "objednatel" 

a 

Kadlec-elektronika. S.r .o. 

se sídlem: Hviezdoslavova 55e, 627 00 Brno 

IČ: 255 18 402 

DIČ: CZ25518402 

zastoupená: Kamilem Koláčkem, výkonným ředitelem a prokuristou 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29863 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Brno, č. ú.: 377373253/0300 

na straně druhé jako "zhotovitel" 

(uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačnlho předpisu jsou 

oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy ne ní třeba podpisu jiné osoby) 

tuto 

Smlouvu o dflo 

dle ust. 2586 a násl. Občanského zákoníku 



I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované 

v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plněni uvedená v této smlouvě včetně jejich 

budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na objednatele vlastnické právo k dílu. 

Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit za 

podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. 

2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení díla, tak jak bylo 

dílo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce "Dodání a montáž vyvolávacího systému pro 

KAR lM" (dále jen "Dílo") identifikátor veřejné zakázky VZ-2025-000400. Je-li v této smlouvě zmíněna zadávací 

dokumentace, má se na mysli zadávací dokumentace vztahující se k uvedené veřejné zakázce. Smluvní strany 

se zavazují plnit podmínky obsažené v této smlouvě, přičemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje 

rovněž zadávad dokumentace a nabídka, kterou zhotovitel předložil do zadávacího řízení. 

3. Součástí díla je zajištění všech potřebných materiálů, pracovních sil, zařízení, služeb, produktů, nákladů na 

dodání díla a všech dalších činnost í nezbytných k řádnému provedení díla zhotovitelem. Součástí díla je dále 

také provedení demontáže stávajících jednotek, včetně j ejich ekologické likvidace. 

4. Zhotovitel je pÓvinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele podle 

svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 

5. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících 

z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo 

rozšířen í, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a předložit soupis objednateli k 

písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních 

stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom má zhotovitel právo na realizaci těchto změn 

a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly 

v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty. 

6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré 

technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a 

odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla. Zhotovitel bere na vědomí, že 

v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady souvisejíc! s vjezdem motorových vozidel do místa 

plnění. 

ll. 

Termín plnění 

1. Zhotovitel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla v termínu: 

-předání do 2 týdnů ode dne zahájení 

Termfn zahájenf: Zhotovitel je povinen do 7 dnů ode dne písemné výzvy objednatele zahájit realizaci díla 

s tím, že zhotovitel je dále povinen oznámit konkrétní datum zahájení a dotázat se objednatele, zda k realizaci 

díla může dojít . Objednatel je povinen písemnou výzvu učinit na email zhotovitele: 



2. Termín plnění může být posunut pouze z důvodů na straně objednatele, a to z provozních důvodů . Posunutí 

terminu musí být odsouhlaseno statutárnfmi zástupci obou smluvních stran formou písemného, 

chronologicky očíslovaného dodatku k této smlouvě. 

3. Pokud zhotovitel bude v prodlenf s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% 

z ceny díla za každý jednotlivý započatý den prodlení. Tfmto není dotčeno právo objednatele na náhradu 

škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom zásádní nutnosti dodriení termínu řádného dokončení dlla 

s ohledem na provozní a ekonomické potřeby objednatele. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle 

této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn 

tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za provedené práce. 

111. 

Cena díla a platebnl podmfnky 

1. Cena dll a je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

Cena bez DPH 
Celková cena díla 195.600- Kč 

DPH Cena s DPH 
41.076,- Kč 236.676,- Kč 

2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu provádění díla. 

Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných revizí a zkoušek, nutných 

pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při provádění dfla vyskytnuvší. 

Kvalitativní podmínky provádění díla jsou vymezeny právními předp isy a příslušnými technickými normami. 

Součástí díla je provedení všech příslušných zkoušek a revizí. 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně doručených zhotovitelem 

objednateli. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní 

účet uvedený v záhlavf této smlouvy. Za termfn úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky 

z účtu objednatele. Splatnost je 60 dnů ode dne prokazatelného doručen! faktury objednateli. Daňový doklad 

musí být doručen na adresu objednatele nebo zaslán elektronicky na email fin@fnol.cz nejpozději do tří 

pracovních dnů od uskutečnění a protokolárního předání a převzetí díla, a to každou fakturu samostatným 

emailem ve formátu PDF včetně standardu ISDOC {lnformation Systém Document- standard pro 

elektronickou fakturaci v České republice}, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Každá jednotlivá faktura 

zhotovitele vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou musí obsahovat identifikátor 

veřejné zakázky VZ-2025-000400. 

4. Veškeré vice práce, změny nebo rozšíření předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny v zadávadch materiálech, 

musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich ocenění. Pokud 

zhotovitel provede některé práce bez pfsemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout 

jejich úhradu. 

s. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při prováděni díla budou 

použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použit[ je v ČR schváleno a mají příslušná 

osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě porušení příslušných právních 



předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiálnf provedení díla a nese veškeré případné 

sankce. 

6. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání dfla, pozastavit platbu ve 

výši 10 %z celkové ceny díla. 

7. V souladu s ustanovením §92e zákona o DPH č.235/2004 Sb. musf daňový doklad obsahovat sdělení, že výši 

daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého se plnění uskutečňuje, včetně uvedení číselných kódů 

klasifikace produkce (CZ-CPA). 

8. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré své finanční závazky vůči pod dodavatelům, s kterými spolupracuje v rámci 

plněn í předmětu smlouvy, bez prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli 

prokázání splnění této jeho povinnosti. Poruší-li zhotovitel svůj závazek dle první věty tohoto odstavce, 

tzn. dostane-li se zhotovitel do prodlení se splněním některého svého finančního závazku vůči 

některému ze svých poddodavatelů, vznikne objednateli právo uspokojit pohledávku konkrétního 

poddodavatele zhotovitele přímo, přičemž o takto uhrazenou částku bude ponížena cena dle této 

smlouvy. 

IV. 

Provádění dUa 

1. Objednatel si· vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je povinen 

zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu. Ve smyslu § 157 Stavebního zákona, povede zhotovitel na stavbě 

stavebnf deník ode dne převzetí staveniště až do doby odstranění vad a nedodělků. Tento stavební deník musí 

být na stavbě objednateli přístupný po celou dobu provádění dila. 

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní, požární a jiné předpisy, které se 

týkají jeho činnosti. V případě porušení tohoto ustanovení je zhotovitel povinen zaplat it objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla za každý jednotlivý případ. Pokud porušenfm těchto předpisů vznikne 

jakákoliv škoda/újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Nárok na zaplacen( smluvní pokuty se 

nedotýká nároku na náhradu škody I újmy. 

3. Zhotovitel v plné mfře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí na provedení 

díla. 

4. O předán! staveniště bude sepsán protokol, který se podpisem oběma smluvními stranami stane nedílnou 

součástí této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, průběžně 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, vhodně staveniště zabezpečit, zajistit úklid a likvidaci 

všech odpadů ze své činnosti po dokončení dila a při odstraňován í přfpadných vad a nedodělků. Pokud tyto 

povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou výzvu, je objednatel oprávněn zajistit je a nezbytně 

nutné náklady uplatňovat u zhotovitele. 

5. Zhotovitel se zavazuje zaj istit povolení k případnému zásahu veřejného prostranství a rozkopávkám v souladu 

s projektem stavby. O povolení požádá zhotovitel vlastním jménem a za dodrženf podmfnek stanovených 

v povolenf plně odpovídá. Součástí závazku zhotovitele provést dílo je také: 

a) vybudování zařízenf staveniště vč. zajištění skládky přebytečného materiálu; poplat ky s tím souvlsejíd hradí 

zhotovitel; 



b) zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště 

a jeho bezpečnost vč. střežení a protipožárních opatření; jakékoliv ztráty nebo škody vzniklé na stavebních 

materiálech, dflech nebo celé stavbě, až do předání stavby jdou k tfži zhotovitele; 

c) povinnost zhotovit dflo s odbornou péčí s využitím patřičných a odborných dovedností a péče a v souladu 

s veškerou relevantní právní úpravou, technickými normami, požadavky správců inženýrských sítí, platnými 

vyhláškami obce a ustanovením této smlouvy; dodržení těchto povinností doloží zhotovitel na požádání 

objednatele příslušnými povoleními, atesty, certifikáty výrobků apod. 

d) povinnost prokazatelně písemně vyzvat objednatele minimálně tři dny předem k prohlídce zakrývaných 

částí díla; nedostaví-li se objednatel přes tuto výzvu, může zhotovitel pokračovat v pracích i bez prohlídky 

zakrývaných částí stavby, a to za současného pořízení fotodokumentace zakrývaných částí díla; pořízená 

fotodokumentace je součástí této smlouvy; 

e) vyklizení staveniště současně s předáním a převzetím díla. 

6. Zhotovitel se zavazuje umožnit jiným dodavatelům objednatele, tj. dalším osobám mimo subdodavatele 

zhotovitele, vstup na staveniště, a to za účelem splnění jejich dodávek vůči objednateli, to vše za předpokladu, 

že takovému vstupu s uvedeným účelem nebrání vážné překážky spočívajíd v ohrožení života a zdraví 

vstupujících, ohrožení majetku objednatele a dodávek, jež mají být v prostoru staveniště umístěny nebo přes 

tento prostor transportovány. Bude-li zhotovitel postupovat v rozporu s t ímto ustanovením, je povinen 

nahradit objednateli či jeho dodavatelům veškeré škody, které jim v důsledku tohoto vzniknou 

(škody/újmy/ušlý zisk). Existenci vážných překážek je zhotovitel povinen na výzvu objednatele náležitě 

doložit, když pouze obecné tvrzení o jejich existenci není dostačující. 

7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdravf všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit 

jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické předpisy obecné dle 

právnfch předpisů a také předpisy objednatele. 

8. Zhotovitel odpovídá za řádné skladováni a ochranu stavebních materiálů a výrobků . Poškozené či vadné 

materiály a výrobky nesmí být použity při provádění díla. Stane-li se tak nese zhotovitel veškeré náklady a 

škody s tím spojené. 

9. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění dlla, a to jak vůči objednateli, tak i 

vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona. 

v. 
Předání díla 

1. ono se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem, a 

to bez vad a nedodělků. Součástí splnění díla je provedení všech zkoušek stanovených příslušnými předpisy a 

normami dle potřeby použitých technologii a stavu místa provedení díla, dále pak předání návodu k obsluze, 

příslušných prohlášeni o shodě, certifikátů a dokladu o zaškolení obsluhy, nedohodnou-li se smluvní strany 

jinak. Uvedené doklady se zhotovitel zavazuje předat objednateli ve dvou tištěných podobách a jednou 

elektronicky na datovém nosiči, vše v českém jazyce. 

2. O předáni a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel písemně vyzve 

objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem. V předávacím protokolu se 



uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého budou závazně zhotovitelem na 

jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména specifikaci smluvních stran, specifikaci 

předávaného dna včetně ceny, datum předání a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky. 

Vl. 

Záruka, odpovědnost za vady 

1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájeni provádění d!la 

až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje, že má pro tyto účely 

sjednáno pojištění v dostatečné výši, minimálně však ve výši 5 000 000,- Kč. Nedoloží-li zhotovitel objednateli 

k jeho požadavku potvrzeni o pojištění v uvedeném rozsahu, je objednatel oprávněn od této smlouvy 

odstoupit. 

2. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. I. této smlouvy záruku v délce 24 měsíců od protokolárního 

předáni díla objednateli. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a reklamoval. 

Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, zhotovitel je povinen objednateli uhradit škodu v plné výši. 

3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se 

projevují. Objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na:servis@kadlecelektro.cz, 

nebo doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně 

na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu. 

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovnfch dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na své náklady 

odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany písemně na terminu delším. Tato dohoda může být provedena 

formou písemného zápisu či formou emailového potvrzení odpovědnými zaměstnanci obou smluvních stran. 

Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni reklamované vady v takto dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn 

odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Pokud zhotovitel bude 

v prodlení s odstraněním zjištěných vad díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% 

z ceny díla za každý jednotlivý započatý den prodlení. Tímto nenf dotčeno právo objednatele na náhradu 

škody. 

S. Objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce doby od oznámení 

vady do odstranění vady. 

Vll. 

Závěrečná ujednáni 

1. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní 

dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotovitel i. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany zhotovitele dojde 

k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy v takovémto případě dojde na 

základě písemného oznámení objednatele doručeného zhotoviteli. V pochybnostech se má za to, že 

k doručení oznámení o odstoupeni došlo 3 dnem po jeho odeslání. Důvodem pro odstoupení ze strany 

objednatele je zejména porušeni povinnosti zhotovitele spočívající v nenastoupeni provádění díla ve 

stanoveném termínu a provádění díla (postupem, materiály) v rozporu s právními předpisy. 



3. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, chronologicky 

očíslovaném dodatku k této smlouvě o dflo. 

4. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývajíd z této smlouvy budou řešit především vzájemnou 

dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného soudu ČR. 

S. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se říd í platným právním řádem ČR, zejména pak zákonem č. 

89/2012 Sb. občanským zákoníkem. 

6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající, nedohodnou-li se smluvní strany 

jinak. Kvitance za částečné plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. 

7. Použití§ 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního 

nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn 

do smlouvy jakkoli zasahovat. 

8. Dle§ 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečí změny okolností. 

Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně 

vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. 

9. Použití ustanovení§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, § 1950, 

zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím písemným zněním připojují na 

její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své podpisy. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy: 

• Příloha č.l- Krycí list nabídkové ceny 

• Příloha č.2- Zakreslení 

• Příloha č.3-Výkaz_ výměr 

• Přfloha č.4- zadání 

2 g -os- 125 

V Brně dne 22.4.2025 V Olomouci dne .................... .. 



FNOL Karlm -INSTALACE 20Z5 

270 

6 

381 ll 63( 

lopoda: 

-NliM'II~J 

- n~Oriditdtl 

ll nt~pol lbtlil . ..... 
o RA<< 



Vyvolávací systém KARIM 

Předmětem zakázky je návrh a realizace vyvolávadho systému pro Kliniku anesteziologie, resuscitace 

a intenzívní medicíny- ambulance v budově A. 

Navržený systém obsluhy: 

Pacient si odebere pořadový lístek na tiskárně pořadových lístků umístěné v čekárně A_A301380. 

V recepci A_A301531 bude na PC přepážková aplikace, kde dojde k vyvoláni pacienta, jeho 

zpracování a doplnění jména do vyvolávacího systému. Dále k přeložení do společné fronty. 

Pacient se vrátí zpět do čekárny. V čekárně bude umístěn hlavni 3 řádkový grafický displej. 

Vyvolávací systém bude ve 4 vyšetřovnách: 

A_A301510 vyšetřovna 1 

A_A301520 vyšetřovna 2 

A_A301540 vyšetřovna 3 

A_A301560 vyšetřovna 4 

Nad dveře vyšetřoven se osadí přepážkové displeje pro zobrazení čísla volaného pacienta. 

Pro vyšetřovnu 2 a 4 budou držáky displejů pod úhlem 45°. 

Ve vyšetřovnách budou na PC nainstalované přepážkové aplikace pro vyvolání a obsluhu pacienta. 

Všechny prvky vyvolávacího sytému budou komunikovat přes TCP-IP. 

Řídící aplikace a konfigurační klient vyvolávadho systému poběží na vyhrazeném serveru FNOL pro 

VS. Displeje budou v provedení POE. 

VS bude kompatibilní ze stávajícím dohledovým systémem VS- Přehled poboček vyvolávadho 

systému vl.04 

Popis jednotlivých komponentů VS: 

Konfigurační klient - pro vzdálenou konfiguraci VS. Služba VS poběží na vyhrazeném virtuálním 

serveru pro VS. Umožni sledovat aktuální stav připojených zařízení VS, prohHžet události z jeho 

provozu a vytvářet statistické výstupy. Změny v konfiguraci budou probíhat v režimu off-line a 

vyvolávací systém začne pracovat s novým nastavením až po jeho odeslání řídícímu softwaru. 

Konfigurační klient bude provozován v uživatelském a správcovském režimu. 

Správcovský režim umožní prohlížet konfiguraci systému, měnit nastavení konfigurace systému, 

prohlížet aktuální stav jednotlivých připojených zařízení, prohlížet fronty zákazníků, vytvářet, 

prohlížet, tisknout a exportovat události a statistiky, prohlížet seznam objednaných a registrovaných 

zákazníků , spravovat seznam uživatelů obsluhy přepážkových, pracovišť a přidělovat jejich práva. 

Uživatelský režim umožní měnit některá správcem povolená nastavení systému, prohlížet aktuálnf 

stav jednotlivých zařízení, prohlížet fronty zákazníků, vytvářet, prohlížet, tisknout a exportovat 

události a statistiky, prohlížet seznam objednaných a registrovaných zákazníků a spravovat seznam 
uživatelů obsluhy přepážkových pracovišť a přidělovat jejich práva. 



Hlavní LED maticový RGB displej - pro zobrazení pořadového čísla klientů a čísla přepážek. 

Zobrazovaná plocha bude tvořena matid RGB LED, umožňujíc( zobrazení čísel v různých barvách a 

vel iko~tech. Displej bude mít přípravu pro držáky VESA 100 x 100 mm. Součástí displeje bude 

integrovaný melodický gong s možností doplnění o funkci hlasového volání. Displej bude v provedení 
POE- po ethernetovém kabelu dle normy IEEE 802.3at- PoE (PowerOverEthernet) max. odběr 25W. 

Přepážkový maticový RGB displej - pro zobrazení pořadového čísla klienta u konkrétní přepážky a 

zobrazení čís la přepážky. Zobrazovaná plocha bude tvořena maticí RGB LED, umožňující zobrazení 

čísel v různých barvách a velikostech. Displej bude mít přípravu pro držáky VESA 100 x 100 mm. 

Displej bude v provedení POE - po ethernetovém kabelu dle normy IEEE 802.3at - PoE 

(PowerOverEthernet) max. odběr 8W. 

Přepážková aplikace - Softwarová aplikace pro zadávání požadavků obsluhujícího. 

Základní funkce: přihlášení obsluhy, volání klienta z fronty, volání klienta mimo pořadí, opakování 

volání klienta, přeložení klienta na jinou přepážku nebo činnost. 

Doplňující funkce: signál nenulové fronty (blikání ikony aplikace na hlavním, panelu), zvukové 

upozornění, možnost odeslání textové zprávy na jinou přepážku, zobrazení registrovaných a 

objednaných klientů včetně možnosti jejich manuálního zadání, možnost ručního zadání nových 

klientů (i s prioritou), zobrazení aktuálního stavu systémových komponent, zobrazení časového sledu 

událostí s klientem, zobrazení statistik a událostí vyvolávacího systému, změny v konfiguraci 

přepážkového přacoviště. 

Bude zobrazovat údaje: délku fronty klientů po pracovištích nebo po činnostech, délku fronty a počet 

prioritních klientů, čís lo volaného klienta, zvolenou činnost klienta, jméno klienta, doplňující 

informace k volanému číslu. 

n skárna pořadových lístků - bude v provedení s dotykovou obrazovkou. Má za úkol vydávat 

pořadové lístky s pořadovými čísly a dalšími volitelnými údaji. Současně s výdejem lístku zařadí 

klienta do virtuální fronty. Interaktivní menu tiskárny umožní víceúrovňové uspořádání. Tělo tiskárny 

bude v bílém provedení a vsazený 10" dotykový displej. Na kovové základně bude umístěna 

elektronická a mechanická část tiskárny. Komunikovat bude přes ethernet. Tisk bude probíhat na 

termopapír. Tiskárna bude vybavena systémem pro ořez lfstku. 

Tiskárna bude upevněna na stojanu v kovovém provedení v bílé barvě. Stojan v provedení 

samostatně stojící s možností ho přichytit ke stěně. Stojan bude ukotven do podlahy. Spodní plocha 

stojanu bude o rozměru 250 x 400 mm. Výška stojanu 860mm. M ontážní plocha pro upevnění 

tiskárny bude o rozměru 285 x 198 mm. 

Součástí zakázky bude místní šetření, plán instalace, dokumentace, instalace kabelových rozvodů. 

Všechny kabely v provedení B2ca- sl, dl, al. Dále montáž koncových prvků, konfigurace a uvedení 

systému do provozu, včetně proškolení obsluhy. 

Požadovaná délka záruky je minimálně 24 měsíců. 



Souhlas dodavatele 

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc, se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 

IČO: 000 98 892 

Veřejná zakázka: ,.Dodání a montáž vyvolávacího systému pro KARIM" 

Dodavatel: Kadlec-elektronika, s.r.o. 

Sídlo: Hviezdoslavova 55e, 627 00 Brno 

IČ: 255 18 402 

Výše uvedený dodavatel, prostřednictvím svého statutárního zástupce prohlašuje 

že souhlasí: 

se splatností faktur 60 dnů 

se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu 

V Brně, dne 22.4.2025 

Kadlec • elektrolliko, s.r.o. 
Hviezdoslovovo 1335/55e 
62700 Brno 
Ceskó republiko 

Tel.: +420 547 
Fox· +420 547 425 810 
gsm: +420 731 615 455 

+420603 284 971 

e.moil: obchod@'<odlecele~lro.cz 

www.kodleceleklro.cz 
DIČ: CZ25518402 
Zópis vOR. vedeného u KS 
v Brně odd~ C. vložko 29863 




